us esto mihi pctōri. **A**mē dico vob: descēdit h̄ iustifi

cat⁹ in domū suā ab illo q̄

hois q̄ se exaltat humiliabit̄.

et qui se humiliat exaltabit̄

**A**fferēbāt autē ad eū infantes vt eos tāgeret: q̄ cūz viderēt discipli icrepabāt illos.

**I**hs at̄ puocās illos dixit. **S**inite pueros vēire ad me: et nolite vetare eos.

**T**aliū ē. n. regnū dei **A**mē dico vob: q̄cūq̄ nō acceperit regnū dei sicut puer: nō intrabit i illud.

**E**t interrogauit eū q̄dā pnceps dicens **M**agister bone q̄d faciēs vitā etnā possidebo **D**ixit autē ei ihs. **Q**uid me dicis bonū. **N**eo bon⁹ nisi sol⁹ de⁹. **M**ādata nosti. nō occides: nō mechaberis: nō furtū facies: nō falsuz testi

moniū dices: honora p̄ez

tuū et matrē. **Q**ui ait. **H**ec oia custodiui a iuuentute mea. **Q**uo audito ihs ait illi. **A**dhuc vnū tibi deest. **O**ia q̄cūq̄ hēs vēde et da paupib⁹ et hēbis thesaurū i celo et veni seq̄re me. **H**ic ille auditis tristat⁹ est q̄ diues erat valde. **E**uidēs at̄ ihs illū tristē factū dixit **Q**uā difficile q̄ pecunias hēt i regnū dei intrabūt. **F**acili⁹ ē enī camelū p̄ foramē acus trāsire q̄ diuitē intrare in regnū dei. **E**t dixerūt q̄ audiebāt. **E**t q̄s pōt saluus fieri. **A**it illis. **Q**ue impossibilia sūt apud hoies

possibilia sūt apud deū. **A**it autē petr⁹. **E**cce nos dimissim⁹ oia: et secuti sum⁹ te. **Q**ui dixit eis. **A**men dico vob nemo est q̄ reliq̄t domū aut parētes aut fratres aut vxorē aut filios p̄p̄t regnū dei: et nō recipiat multa in h̄ tpe et i seculo futuro vitā etnā. **A**ssūpsit autē ihs duodeci: et ait illis **E**cce ascendim⁹ hierosoly mā et p̄sumabunt oia q̄ scripta sunt p̄ p̄phas de filio hois. **T**radet enī gentib⁹ et illudet et flagellabit et cōspuet et postq̄ flagellauerit occidēt eū: et die tertia resurget: et ipsi nihil horū intellexerūt. **E**t erat verbuz istud absconditū ab eis et nō intelligebāt que dicebant̄

**F**actū est autē cū appropinquaret hiericho: cec⁹ q̄daz

rudes et imperfecti: tum quia christus frequenter eis pabolice loquebat̄: et ideo nescierunt si tunc pabolice loq̄ret̄.

**F**actū est. **P**ostq̄ posita est xp̄i instructio de eficitia orationis: et de tollerātia passionis: hic cōsequen̄ describit̄ dicte doctrine cōfirmatio per opus miraculosū

fm̄ q̄ scribit̄ **M**ar. vlti. **S**ermonē confirmāte sequētib⁹ signis: et p̄ ista ex dictis **M**ath. xx. et **M**arci. x. hoc ex p̄to. **F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.

et accepta p̄ hoc q̄ pueros xp̄s amiceabiliter recepit: et p̄ ista ex dictis **M**ath. xix. **E**t interrogauit. **H**ec est p̄ incidentalis in qua ponunt̄ duo incidentia. secundū ponit̄ ibi. **A**it autē petrus. **C**irca primū sciendū q̄ quia ihs immediate dixerat de pueris: taliū est regnū celoz et in hoc pabolice loquebat̄ p̄ puericiā itelligēs humilitatē et innocentia. ideo quidaz egisperitus quivocat̄ hic princeps: eo q̄ erat diues vt p̄ ex sequētib⁹: petijt ab eo quid faciēdo haberet regnū celoz. q. d. dicas mihi plane et aperte absq̄ pabola: q̄d debeo facere ad cōsequendū regnū celeste: et hoc modo xp̄s ei r̄ndit: et patz ista ex dictis **M**ath. xix. vsq̄ ibi. **Q**ue ipossi. sūt apud hoies possib. sūt apud deum: q̄ ad regnū celoz non p̄nt hoies p̄tingere p̄p̄ia virtute: h̄ per auxiliūz diuine gr̄e

**A**it autē petrus. **H**ic ponit̄ secundū incidēs q̄ petrus a xp̄o immediate audierat q̄ difficile q̄ pecunias habēt regnū dei intrabūt: iō quesiuit a xp̄o q̄ eēt sui et aliorū remunera

tio: q̄ oia terrena reliq̄rāt p̄pter xp̄m et p̄ xp̄i r̄nsio ex dictis **M**ath. xix. et **M**arci. x. **P**ostq̄ saluator oñ dit oionis efficacā: hic p̄r inducit discipulos suos ad martyriū tollerātia exēplo sui: et p̄ ista ex dictis **M**ath. xx. et **M**arci. x. except̄ q̄ sequunt̄. **C**ōsumabūt oia que scripta sunt et. q̄ p̄be scripserunt de passiōe xp̄i futura. vt p̄. **E**sa. liij. et **D**an. ix. et in multis alijs locis. **E**t ipsi nihil horū intellexerūt quia adhuc erāt

rudes et imperfecti: tum quia christus frequenter eis pabolice loquebat̄: et ideo nescierunt si tunc pabolice loq̄ret̄.

**F**actū est. **P**ostq̄ posita est xp̄i instructio de eficitia orationis: et de tollerātia passionis: hic cōsequen̄ describit̄ dicte doctrine cōfirmatio per opus miraculosū

fm̄ q̄ scribit̄ **M**ar. vlti. **S**ermonē confirmāte sequētib⁹ signis: et p̄ ista ex dictis **M**ath. xx. et **M**arci. x. hoc ex p̄to. **F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.

**F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.

**F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.

**F**actū est autē cū appropinquaret ihs hiericho. i. p̄ hiericho. adhuc existeret: q̄ fm̄ veritatē nō accedebat ad hiericho: h̄ inde recedebat: vt p̄ **M**ath. xx. et **M**arci. x.